

Warszawa, dnia 19.06.2018 r.

Numer referencyjny postępowania: **8/2018/ZK**

Tryb: zapytanie ofertowe wz. z art. 4D ust. 1 pkt. 2

Na: Transporty lotnicze do wystawy „Jedna bestia, jeden bóg, jeden sznur”

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA Z DN. 18.06.2018 R. I ZMIANA DOKUMENTACJI**

Zamawiający w związku z pytaniami, które wpłynęły w postępowaniu w dniu 18.06.2018 r. udziela odpowiedzi:

**Treść:**

1. w załączniku nr 1 do zaproszenia:

a. w opisie w tabeli czytamy o "wymiarach skrzyń" (w pkt III zaproszenia widnieje sformułowanie "opakowania"). Nasze doświadczenie wskazuje, iż odpowiadające im wagi zdecydowanie na skrzynie nie wskazują. Prosimy o wyjaśnienie tej kwestii.

b. ile ostatecznie będzie skrzyń : opis wskazuje 14, brak nr 5, zatem 13 a jeśli nie jaka jest wielkość brakującej pozycji?

b. jeśli 3 skrzynie podlegają procedurze eksportu czasowego, to pozostałe pozostaną w Polsce, czyli należy założyć 2 odprawy celne?

2. w zaproszeniu do składania ofert:

W pkt III widnieje zapis, iż obiekty są zapakowane i gotowe do odbioru 20 czerwca.

W Pkt III.3. istnieje zapis, iż "odbior i pakowanie dzieł od ZAMAWIAJĄCEGO mogą być realizowane od 22 czerwca."

Prosimy o wyjaśnienie obu tych zapisów.

3. prosimy o jak najpilniejsze przesłanie danych kontaktowych do obu firm spedycyjnych oraz kompletną listę prac, jeśli w ramach postępowania powinniśmy ustalić status sprowadzanych obiektów.

**Odpowiedzi:**

1.a. Zamawiający podał wagę brutto opakowań. Opakowania są właściwszym sformułowaniem. Waga bierze się stąd, iż w każdym z opakowań znajduje się kilka obiektów.

Chociaż w tabeli podana jest waga brutto, wycena przedstawiona w ofercie powinna zostać przygotowana na podstawie wagi wolumetrycznej.

1.b. Zamawiający informuje, iż nastąpiła omyłka pisarska podczas tworzenia treści Załącznika nr 1. transportowanych będzie 13 skrzyń.

1.b. Wszystkie skrzynie zostaną przetransportowane na odprawie czasowej. Pozycje 9, 10, 11 wymagają przedłużenia odpraw czasowych. Należy założyć dwie odprawy celne.

2. Zamawiający informuje, iż nastąpiła omyłka redakcyjna. Dla Wykonawców wiążąca jest data 22 czerwca jako możliwa początkowa data odbioru prac z miejsc docelowych i transport obiektów do Warszawy, do siedziby Zamawiającego.

3. Zamawiający informuje, iż w związku z ochroną danych osobowych oraz obowiązującym RODO dane kontaktowe do firm spedycyjnych oraz wypożyczających zostaną udostępnione Wykonawcy wyłonionemu w niniejszym postępowaniu po jego zakończeniu.

**UWAGA: ZMIANIE ULEGŁA TREŚĆ ZAŁĄCZNIKA NR 1 DO ZAPROSZENIA DO SKŁADANIA OFERT ORAZ ZAŁĄCZNIKA NR 2 – FORMULARZA OFERTOWEGO.**

Wprowadzone tym pismem wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców.

Z poważaniem

Małgorzata Ławrowska-Von Thadden

Pełnomocnik ds. Strategii Instytucji